88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

Egidius Clericus, Tornacensis.

Wilhelmus de Funte, ex Torinis.

Henricus Fritius, ex Kermpt.

Livinus Pontanus, Gandavensis.

Antonius Verhaegen, ex Vosselaer.

Matthaeus de Rethy.

Joannes Nicolaipira, ex Ochia.

Joannes Buriau, Athensis.

Jacobus Nicolai, Amstelodamensis.

Albertus Mertelii, ex Loen.

Nicolaus Jacobi, ex Dicen.

Joannes a Renesse, Ultrajectensis.

Henricus Dorne, Eyndhoviensis.

Georgius Pistor, Gandavensis.

Michaël Ghillenghien, ex Genapia.

Joannes Van Ackere, ex Roosendael.

Joannes Frisius, Dordracenus.

Henricus Georgius, Tungrensis.

Jacobus Sluperius, ex Herselia.

Leonardus Henrici Emonis, ex Maeseyck.

Simon a Quercu, Bruxellensis.

Henricus Paebrue, Angiensis.

Gaspar Geldens, Diesthemiensis.

Egidius Brioz, Namurcensis.

Petrus Harschis, Montensis.

Matthaeus Despomereus, Antverpiensis.

Mathias Petri, ex Stabroeck.

Joannes Deilen, Brechtanus.

Nicolaus Roban, ex Valencenis.

Rutgerus Hatterdus, ex Linden.

Nicolaus De Corde, Tornacensis.

Engelbertus Voestaerts, Bergizomensis.

Nicolaus Ancelinus, Montensis.

Henricus Hant, ex Oosterwyck.

:
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98

99

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

l19.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

Bartholomaeus Jacquien, Walcuriensis.

Servatius Bernardus, ex Sora.

Joannes Haren, Buscoducensis.

Henricus Talesius, Haerlemensis.

Laurentius Cauwegonsius, Ghelensis.

Joannes Cock, ex Brouwershaven.

Nicolaus Nieulant, ex Alphen.

Jacobus Henkelin, Antverpiensis.

Joannes Joupier, ex Fonte.

Quintinus Huberlant, Montensis.

Joannes Casinans, Diesthemiensis.

Georgius de Muntere, ex Holte alibi Holctensis.

Nicolaus Caueghem, Hulstensis.

Antonius Haurutus, ex Fraxinis.

Wilhelmus Hervin, ex Area.

Walterus Tserens, ex Nova Capella.

Claudius Fontanus, Bethuniensis.

Antonius Woest, ex Wessem.

Willibrordus Bartholomaeus, ex Axel.

Joannes Clericus, ex Area.

Wilhelmus Delahaye, Audomarensis.

Nicolaus Vivianus, Montensis.

Joannes Puthseys, Trudonensis.

Franciscus Sannius, Lovaniensis.

Arnoldus Aupoche, Tornacensis.

Henricus Proveners, Trudonensis.

Philippus De Meyere, Alostanus.

Joannes Opberghen, Antverpiensis.

Antonius Bergensis, Bruxellensis.

Philippus Isack, Secliniensis.

Nicolaus Michaël, Montensis.

Jacobus Bernardus, ex Hamstede.

Joannes Cupers, Mechliniensis.

Adrianus Tserhendrick, Alostanus.